Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______19.12.2023_______                                                           №_______994________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденную

 постановлением главы Волоколамского муниципального района от 15.08.2019 № 436

На основании п.5.8. ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановления  Правительства
Московской  области  от  28.06.2013  № 462/25  «О внесении  изменения  в  Положение  о
Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении
Порядка  согласования  схем  размещения  рекламных  конструкций»,  а  также  письма
Министерства  информационных  и  социальных  коммуникаций  Московской  области
№ 27ИСХ-7316 от 15.12.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Схему  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденную постановлением
главы  Волоколамского  муниципального  района  от  15.08.2019  №  436,  следующие
изменения:

1.1.Приложение  №  1  Схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
Волоколамского  городского  округа  Московской  области  дополнить  новым  местом
размещения рекламной конструкции (приложение № 1).

1.2.Приложение  №  2  Схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
Волоколамского  городского  округа  Московской  области  дополнить  новым  местом
размещения рекламной конструкции (приложение № 2).

1.3.Приложение  №  3  Схемы  размещения  рекламных  конструкций  на  территории
Волоколамского  городского  округа  Московской  области  дополнить  новым  местом
размещения рекламной конструкции (приложение № 3).

2. Постановление главы Волоколамского городского округа Московской области от
14.08.2023 № 618 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на  территории  Волоколамского  городского  округа  Московской  области,  утвержденную
постановлением главы Волоколамского  муниципального  района от  15.08.2019 № 436»
признать утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее постановление  в  периодическом печатном издании и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Шевченко А.В.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа                  Н.Ю. Козлова

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Шевченко А.В.